襄职院工【2018】5号
关于召开襄阳职业技术学院
第一届工会会员代表大会暨第一届教职工代表大会第四次会议的请示

学校党委：

根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》、《高等学校教职工代表大会暂行条例》、《襄阳职业技术学院教职工代表大会实施细则》有关规定以及2018年工会工作计划安排，拟定于2018年4月上旬召开学校第一届工会会员代表大会暨第一届教职工代表大会第四次会议（以下简称“双代会”）。现就有关事项请示如下：

一、大会主要任务

学校第一届工会会员代表大会暨第一届教职工代表大会第四次会议的主题是：坚持全心全意依靠教职工办学的指导思想，坚守工会“围绕中心、服务职工、凝心聚力、建功立业、敢于担当、依法维权、主动作为、民主管理。”的工作理念，团结动员、带领全校教职工为实现学校三年创新发展行动计划和“全面建成‘省内领先 全国一流’优质高等职业院校”的总目标，继往开来，共谋发展。

二、大会主要议程
1．审议和通过《校长工作报告》;

2．审议和通过学校《2017年度经费预算执行情况、2018年度经费预算（草案）和基建工作报告》;
3．审议和通过《工会工作报告》;

4. 表彰2017年度优秀提案、最佳建议、提案（建议）办理优秀单位；

5.表彰2017年度优秀分工会、优秀工会工作者、工会积极分子。

三、参会人员

1．全体“双代会”正式代表、列席代表；

2．离退休教职工代表。

四、会期

会期暂定一天。

特此报告，请批示。

襄阳职业技术学院工会委员会

                2018年3月5日
                                                  襄阳职业技术学院工会委员会   2018年3月5日印发
PAGE
- 1 -